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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens håndtering af fødevarer i
forbindelse med buffet.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring i køkken, ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
udstyr.
Det indskærpes, at redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i
berøring med fødevarer, skal være udformet og være
fremstillet af sådanne materialer og holdes i en sådan stand, at
risiko for kontaminering reduceres mest muligt.
Følgende er konstateret: Det er sat gaffa tape over gummilister
i diverse kølebord og køleskab, herunder køler under pizza
bord, køler under salat bord og kød køleskab..
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Ejer oplyser
telefonisk, at kølemontør har oplyst at der man ikke kan få nye
gummilister, var ikke bekendt med at man ikke måtte bruge
gaffa tape.
Virksomheden er tidligere vejledt ved sidste tilsyn den 19/7 -
2021 om udskiftning af gummilister.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opvarmningskontrol, nedkølingskontrol og temperaturkontrol for køl og frost, for perioden fra
April 2023 og frem til dags dato.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse blanket 12.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret forsat markedsføring med elitestatus.
Det indskærpes, at virksomheden ikke må vildlede forbrugerne med hensyn til resultaterne af kontrollen.
Følgende er konstateret: Virksomheden markedsfører sig fortsat med elitestatus med ophængning af elite klister
mærket på døren.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Ejer oplyser telefonisk, at han ikke var bekendt med at elite
status er afskaffet pr. 1. Januar 2022.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Vejledt generelt om at elitestatus er afskaffet 1. januar 2022.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


